別記第２号様式（第１６条関係）

わかやま版ＰＦＩによる支援申請書（資金貸付）

  年  月  日

和歌山県知事  様

所 在 地
名    称
代表者職氏名                 印
電 話 番 号
担 当 者 名

下記のとおり施設の設置を計画していますので、わかやま版ＰＦＩによる支援を申請

します。
記

１ 対象事業の概要

事業名                       事業

事業期間      年   月 ～   年   月

 貸付対象事業費

                     円

（内訳） 土地調査費            円

土地取得費            円
     土地造成費            円
     その他費用            円

貸付希望額                       円

 貸付希望期間
貸付時期    年   月
据置期間    年   月 から   年  月
償還期間    年   月 から   年  月

２ 事業計画の概要  別紙１のとおり

３ 企業概要      別紙２のとおり

４ 添付書類
（１）定款の写し
（２）法人登記簿謄本
（３）過去３年間の財務諸表
（４）納税証明書（国税・県税・市町村税）
（５）償還計画
（６）許認可を要する業種については、その許認可の写し
（７）工事見積書（土地購入の場合は、売買契約書又は売買予約書の写し）
（８）工事の位置図、付近見取図、平面図及び立面図、現場写真
（９）その他知事が必要と定める書類